

22-3A (22A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технологического присоединения (187113, Ленинградская область, г. Кириши, пр. Победы, д.23)</i>																						
23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район электрических сетей г.Кириши административно-хозяйственный участок (187113, Ленинградская область, г. Кириши, пр. Победы, д.23)</i>																						
24	Слесарь-сантехник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район электрических сетей г. Кириши, участок высоковольтных сетей (187113, Ленинградская область, г. Кириши, пр. Победы, д.23)</i>																						
25	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1A (27A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел капитального строительства (187113, Ленинградская область, г. Кириши, пр. Победы, д.23)</i>																						
28	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район электрических сетей г.Кириши производственно-техническая группа (187113, Ленинградская область, г. Кириши, пр. Победы, д.23)</i>																						
29	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район электрических сетей г.Кириши транспортный участок (187113, Ленинградская область, г. Кириши, пр. Победы, д.23)</i>																						
30	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1A (31A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2A (31A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31-3A (31A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел капитального строительства (187700, Ленинградская область г. Лодейное Поле ул. Титова дом 135)</i>																						
32	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технологического присоединения (187700, Ленинградская область г. Лодейное Поле ул. Титова дом 135)</i>																						
33	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район электрических сетей г. Лодейное Поле, участок воздушных линий (187700, Ленинградская область г. Лодейное Поле ул. Титова дом 135)</i>																						
34A	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1A (34A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район электрических сетей г. Лодейное Поле, участок кабельных линий и ТП (187700, Ленинградская область г. Лодейное Поле ул. Титова дом 135)</i>																						
35A	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1A (35A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2A (35A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-3A (35A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1A (36A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2A (36A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ряда																						
36-3A (36A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район электрических сетей г. Лодейное Поле, транспортно-хозяйственный участок (187700, Ленинградская область г. Лодейное Поле ул. Титова дом 135)</i>																						
37	Машинист автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1A (39A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2A (39A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-3A (39A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-4A (39A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-5A (39A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-6A (39A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-7A (39A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-8A (39A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технологического присоединения (187780, Ленинградская область, г. Подпорожье, ул. Севская, дом 82-а)</i>																						
40	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район электрических сетей г. Подпорожье, транспортно-хозяйственный участок (187780, Ленинградская область, г. Подпорожье, ул. Севская, дом 82-а)</i>																						
41	Машинист экскаватора 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1A (45A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Крылова Татьяна Михайловна (Ф.И.О.)	<u>04.03.2018</u> (дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Начальник РЭС г. Тихвин (должность)	 (подпись)	Брагин Эдуард Валерьевич (Ф.И.О.)	<u>19.02.2018</u> (дата)
Начальник РЭС г. Бокситогорск (должность)	 (подпись)	Веселов Алексей Вениаминович (Ф.И.О.)	<u>28.02.18г.</u> (дата)
Начальник РЭС г. Пикалево (должность)	 (подпись)	Сафонов Андрей Александрович (Ф.И.О.)	<u>28.02.18</u> (дата)
Начальник РЭС г. Кириши (должность)	 (подпись)	Василенко Денис Юрьевич (Ф.И.О.)	<u>20.02.2018</u> (дата)
Начальник РЭС г. Лодейное Поле (должность)	 (подпись)	Пищиков Андрей Александрович (Ф.И.О.)	<u>20.02.2018</u> (дата)
Начальник РЭС г. Подпорожье (должность)	 (подпись)	Мастафанов Василий Леонидович (Ф.И.О.)	<u>20.02.2018</u> (дата)
Начальник РЭС г. Волхов (должность)	 (подпись)	Ковальчук Юрий Александрович (Ф.И.О.)	<u>20.02.2018г.</u> (дата)
Начальник ТС (должность)	 (подпись)	Изотов Роман Владимирович (Ф.И.О.)	<u>28.02.2018</u> (дата)
Начальник сектора кадрового делопроизводства (должность)	 (подпись)	Куприянова Сания Фёдоровна (Ф.И.О.)	<u>19.02.2018</u> (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Суворова Ольга Ивановна (Ф.И.О.)	<u>19.02.2018</u> (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Минаев Сергей Александрович (Ф.И.О.)	<u>20.02.2018</u> (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Сухов Александр Владимирович (Ф.И.О.)	<u>20.02.2018</u> (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Леонова Елена Ивановна (Ф.И.О.)	<u>20.02.2018</u> (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Иванова Ирина Егоровна (Ф.И.О.)	<u>19.02.2018</u> (дата)

Специалист по ОТ
(должность)


(подпись)

Коновалова Юлия Валерьевна
(Ф.И.О.)

20.02.2018
(дата)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Смачная Ирина Михайловна
(Ф.И.О.)

28.02.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2844
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Анисимова Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

02.02.2018
(дата)